АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.10.2020г. № 22
О внесении изменений в распоряжение

Администрации Михайловского сельсовета

Железногорского района от 12.03.2020 г. № 7
«О введении режима «Повышенная готовность» на территории

муниципального образования «Михайловский сельсовет»

Железногорского района Курской области

В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 20.10.2020 года № 1048-па  «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой короновирусной инфекции на территории Курской области»:

Внести в распоряжение Администрации Михайловского сельсовета Железногорского района от 12.03.2020 года № 7 «О введении режима «Повышенная готовность» на территории муниципального образования «Михайловский сельсовет» Железногорского района Курской области»  изменения следующего содержания :

В связи с угрозой  распространения на территории Курской области новой короновирусной инфекции, в целях обеспечения безопасности здоровья населения, в соответствии с Федеральным законом от 211 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения  и территорий  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», в целях реализации Методических рекомендаций по режиму труда органов государственной власти, органов местного самоуправления и организаций с участием государства, разработанных Министерством труда и социального развития Российской Федерации от 16 марта 2020 года и в целях обеспечения безопасности здоровья населения:

1. Приостановить с 22 октября 2020 года личный   прием граждан, проводимый в Администрации Михайловского сельсовета Железногорского района.

2. Рекомендовать гражданам направлять обращения в Администрацию Михайловского сельсовета Железногорского района:

- почтовым отправлением по адресу: 307150, Курская область, Железногорский район, сл. Михайловка, Петровская площадь, д. 3;

- через раздел онлайн-сервиса «Обращения граждан» на официальном сайте Администрации Михайловского сельсовета Железногорского района (mihsovet.ru) или напрямую по адресу электронной почты:michsowet@mail.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Обнародовать данное постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации   Михайловского сельсовета Железногорского района.

Глава МО «Михайловский сельсовет»

В.И.Крюков